
名ニット発第0502号

令和5年7月14日

組　合　理　事　各　位

名古屋ニットファッション卸商業組合

理事長　　林　　幸　春 

　いつも組合運営に対し大変お世話になり、誠にありがとうございます。標記の件に

つきまして、下記のとおり理事会を開催いたします。ご出席賜りますようお願い申し

上げます。ご欠席の場合は出席理事に委任とご回答お願い申し上げます。

◇日時 令和５年８月２１日（月）　午後５時～５時４０分（予定）

◇会場 ザ・カワブン・ナゴヤ２階　KIRI NO MA

◇議案 今年度の行事（施設見学ツアー、ゴルフコンペ、講演会・新年会）　

来年度の組合活動方針（役員改選、財政、事業、行事）　など

※終了後、同室にて異業種交流会を開催します。

※会場の場所につきましては異業種交流会開催案内を参照ください。

　yu8e23so@758knit.com　へ　８月７日（月）までに必ずご送信ください。

８月２１日（月）の理事会に 出席します

欠席のため出席理事に委任します

（上記いずれかを○で囲んでください）

貴社名 ご芳名

理　事　会　開　催　ご　通　知

記

※理事会出欠のご通知は　組合事務局ＦＡＸ　（０５２）２０４－８６５２　または　メール

出　欠　通　知　書


